
 

 

UCHWAŁA NR XXX/206/2016 

RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego. 

Na podstawie art. 51 w związku z art. 12 pkt 5, 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ), 

Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/119/2015 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2016 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami 

Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Plan wydatków majątkowych wynosi 9.295.873,43 zł. 

§ 3. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w §1 będzie kształtował się następująco: 

Dochody budżetowe – 68.902.303,27 zł, z tego: 

1. dochody bieżące – 59.392.861,47 zł, 

2. dochody majątkowe – 9.509.441,80 zł. w tym: 

a) ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi w kwocie  6.685.461,00 zł . – załącznik Nr 1 a. Wydatki budżetowe – 65.565.614,10 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące – 56.269.740,67 zł, 

2. wydatki majątkowe – 9.295.873,43 zł. w tym: 

b) ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi w kwocie 6.685.461,00 zł. – załącznik Nr 2 a. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetową  powiatu w wysokości  3.336.689,17 zł., która zostanie przeznaczona 

na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.717.633,83 zł, z następujących tytułów: 

a)  zaciągniętego kredytu w kwocie  2.447.805,24 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 5.269.828,59 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 11.054.323,00  zł.  na spłaty kredytów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7206



§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

w kwocie 2.447.805,24 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych utworzonych na 

podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ) zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Walędziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7206



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7206



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7206



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7206



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7206



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7206



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7206



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7206



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7206



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7206



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7206



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7206



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7206


		2017-08-31T13:19:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




